
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 сентября 2018 г. N 11/70 

 

О ВНЕСЕНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗНАЧЕНИЯ 

КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА БАЗОВОЙ ДОХОДНОСТИ К2, 

УЧИТЫВАЮЩЕГО СОВОКУПНОСТЬ ОСОБЕННОСТЕЙ ВЕДЕНИЯ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума 

решила: 

1. Внести и утвердить в значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2, 

учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности, 

утвержденные решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.11.2005 N 16/103 "О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 22.11.2006 N 18/118, от 

25.04.2007 N 5/84, от 31.10.2007 N 16/153, от 29.10.2008 N 12/121, от 26.09.2012 N 13/61, от 

16.10.2013 N 12/64, от 29.09.2015 N 11/61, от 13.02.2018 N 2/6), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 таблицы изложить в следующей редакции: 

"1. Оказание ветеринарных услуг 0,500" 

 

1.2. Пункт 2 таблицы изложить в следующей редакции: 

"2. Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке 

автомототранспортных средств 

0,600" 

 

1.3. Пункт 3 таблицы изложить в следующей редакции: 

"3. Оказание услуг по предоставлению во временное владение (в 

пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также 

по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за 

исключением штрафных автостоянок) 

0,500" 

 

1.4. Пункт 17 таблицы изложить в следующей редакции: 

"17. Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) 

пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной 

торговой сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной 

торговой сети, а также объектов организации общественного питания, 

не имеющих зала обслуживания посетителей 

0,600" 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Глава 

муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" 

Кировской области 

Е.М.САВИНА 

consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB6981A2AC3C054D4A830374E034B5BD0F63E79561A5F40690F0692C14DCB202824868AA57YDT9L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB6981A2AC3C054D4A830376EC34B5BD0F63E79561A5F40690F0692C14DCB202824868AA57YDT9L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB6981A2AC3C054D4B8A0677EE3EB5BD0F63E79561A5F40690F0692C14DCB202824868AA57YDT9L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E836BAE9573EE1C23EF5F253C2B037755691A10282566AAB57DAF2245C94C1295CE2050666A1A795Y8TBL
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E835BBEE5736E1C23EF5F253C2B037755691A10489023BEE03DCA77C06C0CC3657FC05Y0TEL
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E835BBEE5736E1C23EF5F253C2B037755691A107835D3EFB1284AB7411DFCD284BFE0407Y7T0L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E835BBEE5736E1C23EF5F253C2B037755691A107805D3EFB1284AB7411DFCD284BFE0407Y7T0L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E835BBEE5736E1C23EF5F253C2B037755691A107815D3EFB1284AB7411DFCD284BFE0407Y7T0L
consultantplus://offline/ref=258BEA319A2D034DDB699FAFBA50594449885978E835BBEE5736E1C23EF5F253C2B037755691A102805F61FE0795F37819C8D22955E2060679YATBL

